
DIÁRIO
OFICIAL

Ano VIII - Edição Nº DCCCLXXIII de 31 de Março de
2022

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU
Tel. (88) 3547.1122 - 3547.1216

Email: prefeituramcaririacu@hotmail.com

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=588

Página(s) 1 de 13



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VIII - Edição Nº DCCCLXXIII de 31 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU FOI CRIADO PELA LEI Nº 573/2013. PRODUZIDO 
EM FORMA ELETRÔNICA E DE EXISTÊNCIA PREVISTA NA PRÓPRIA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, 
TORNA-SE OBRIGATÓRIO PARA A DIVULGAÇÃO DAS LEIS, DECRETOS, RESOLUÇÕES E DE 
TODOS OS ATOS OFICIAIS DOS PODERES EXECUTIVOS E LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO.

SUMÁRIO

LEIS: 832/2022
ALTERA O ART. 14 DA LEI MUNICIPAL Nº 804/2021, QUE MODIFICOU O PARÁGRAFO ÚNICO DO 
ART. 81 DA LEI MUNICIPAL Nº 561/2013 E REVOGA A LEI Nº 821/2022 DE 07 DE FEVEREIRO DE 
2022.

LEIS: 833/2022
AUTORIZA A DESAPROPRIAÇÃO DO IMÓVEL RURAL QUE INDICA, PARA FINS DE UTILIDADE 
PÚBLICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AVISO: 01/2022
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 

EXTRATO: 02/2022
AVISO DE EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

EXTRATO: 03/2022
AVISO DE EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

AVISO: 04/2022
RESULTADO DA FASE DE JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇAO

EXONERAÇÃO: 007/2022
MARIA SERAFIM FEITOSA DANTAS

COMUNICADO: 01/2022
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR E DO PLANO DE AULA

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=588

Página(s) 2 de 13



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VIII - Edição Nº DCCCLXXIII de 31 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - ATOS E NORMATIVOS LEGAIS - Leis: 832/2022

LEI Nº 832/2022                                    DE 31 DE MARÇO DE 2022

ALTERA O ART. 14 DA LEI MUNICIPAL Nº 
804/2021, QUE MODIFICOU O PARÁGRAFO 
ÚNICO DO ART. 81 DA LEI MUNICIPAL Nº 
561/2013 E REVOGA A LEI Nº 821/2022 DE 07 DE 
FEVEREIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, Estado do Ceará, nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Caririaçu, faz saber que o presente Projeto de Lei foi aprovado pela 
Câmara Municipal, e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º - O art. 14 da Lei Municipal nº 804/2021, que modificou o parágrafo único do art. 
81 da Lei Municipal nº 561/2013, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 81 (...)
Parágrafo Único. Até que seja homologado o ato de aposentadoria ou pensão deferido 

pelo RPPS de Caririaçu, permanecerá o servidor afastado de suas funções com os 
respectivos proventos, os quais serão pagos pela Autarquia Previdenciária, até o 
pronunciamento final do Tribunal de Contas do Estado, com a respectiva publicação do ato.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Lei nº 821/2022, de 

07 de fevereiro de 2022.

Paço da Prefeitura Municipal de Caririaçu, Estado do Ceará, 31 de março de 2022.

JOSÉ EDMILSON LEITE BARBOSA
Prefeito Municipal de Caririaçu

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=588

Página(s) 3 de 13



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VIII - Edição Nº DCCCLXXIII de 31 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - ATOS E NORMATIVOS LEGAIS - Leis: 833/2022

LEI Nº 833/2022                                    DE 31 DE MARÇO DE 2022

AUTORIZA A DESAPROPRIAÇÃO DO IMÓVEL 
RURAL QUE INDICA, PARA FINS DE UTILIDADE 
PÚBLICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, Estado do Ceará, nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Caririaçu, faz saber que o presente Projeto de Lei foi aprovado pela 
Câmara Municipal, e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a proceder a desapropriação do imóvel 
descrito no art. 2º desta Lei, localizado na Vila Miragem, Zona Rural do Município, consistindo 
numa área de terra de 1.350,00m², de propriedade de EDUARDO BARBOSA DIAS, sendo 
parte do imóvel rural, registrado no Cartório do Registro de Imóveis Cariri, na Transcrição nº 
2391, do Livro 2 do Registro de Imóveis do 2º Ofício do Município de Caririaçu.

Art. 2º. A área a que se refere esta Lei é definida pelo seguinte perímetro: Inicia -se no 
marco denominado P01, georreferenciada no Sistema Geodésico Brasileiro, DATUM -
SIRGAS 2000, MC-, coordenadas Plano Retangulares Relativas, Sistema UTM: E=
459.128,6621m e N=9.221.049,6717m dividindo -o com EDUARDO BARBOSA DIAS}; dai 
segue confrontando com EDUARDO BARBOSA DIAS} com o azimute de 81°37'48,72" e a 
distância de 30,0000m até o marco P02(E=459.158,3425m e N=9.221.054,0385m); dai segue 
confrontando com RUA MARIA DAS DORES BARBOSA} com o azimute de 351°37'48,72" e a 
distância de 45,0000m até o marco P03(E=459.151,7923m e N=9.221.098,5592m); dai segue 
confrontando com EDUARDO BARBOSA DIAS} com o azimute de 261°37'48,72" e a distância 
de 30,0000m até o marco P04(E=459.122,1118m e N=9.221.094,1924m); dai segue 
confrontando com EDUARDO BARBOSA DIAS}, com o azimute 171°37'48,72" e a distância 
de 45,0000m até o marco P01; inicio de descrição, fechando assim o perímetro do polígono 
acima descrito com uma área superficial de 1.350,00m².

Art. 3º. Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a penetrar na área acima descrita, 
a fim de dar início à execução das obras, tão logo seja declarada a utilidade pública, nos 
termos dos arts. 5º a 7º do Decreto -Lei 3.365/41.

Art. 4º. As despesas decorrentes do disposto nesta Lei correrão à conta das dotações 
orçamentárias específicas consignadas no Orçamento do Município.

Art. 5º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando -se as 
disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Caririaçu, Estado do Ceará, 31 de março de 2022.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=588

Página(s) 4 de 13



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VIII - Edição Nº DCCCLXXIII de 31 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

JOSÉ EDMILSON LEITE BARBOSA
Prefeito Municipal de Caririaçu

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=588

Página(s) 5 de 13



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VIII - Edição Nº DCCCLXXIII de 31 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÕES - Aviso: 01/2022

Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Caririaçu – Aviso de Chamada Pública – O 
Presidente da comissão de licitação da Prefeitura municipal de Caririaçu, no uso de suas 
atribuições comunica aos interessados que até próximo dia 25 de Abril de 2022, às 09:00 
horas, estará recebendo dos grupos Formais, Informais e Individual os documentos de 
habilitação e projetos de vendas, referente a Chamada Publica 001/2022 , cujo o objeto é a 
Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do empreendedor Familiar 
Rural, para atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE deste 
Município de Caririaçu-Ceará. O edital completo estará à disposição dos interessados nos 
dias úteis após esta publicação no horário de 08:00hs às 12:00hs, no endereço da Prefeitura 
na Endereço: Rua Parque Recreio Paraiso S/N, Caririaçu – Ceará. Caririaçu-Ceará, Em 30 de 
Março de 2022. José Lenos Bessa Batista – Presidente da CPL.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=588

Página(s) 6 de 13



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VIII - Edição Nº DCCCLXXIII de 31 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE - LICITAÇÕES - Extrato: 02/2022

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU – AVISO DE EXTRATO 
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU/CE torna público o extrato do 
contrato Nº 2022.03.28.01, Resultante do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.25.01. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0403.12.361.0036.2.102. ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.39.00. OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE 
CARIRIAÇU-CEARÁ.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: A partir da sua assinatura Até 31 de Dezembro de 2022, 
podendo o mesmo ser prorrogado conforme Art. 57, inciso II da Lei de Licitações de 
Contratos. CONTRATADA: SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI -ME. ASSINA PELA 
CONTRATADA: ANTÔNIO MARCOS ALMEIDA DE ABREU. ASSINA PELA CONTRATANTE:

MARIA JOELIA CORREIA MARTINS. VALOR GLOBAL: R$ 476.784,00 (Quatrocentos e 
Setenta e Seis Mil, Setecentos e Oitenta e Quatro Reais).
Caririaçu/Ceará, Em 30 de Março de 2022. Maria Joelia Correia Martins - Secretaria 
Municipal de Educação.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=588

Página(s) 7 de 13



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VIII - Edição Nº DCCCLXXIII de 31 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE - LICITAÇÕES - Extrato: 03/2022

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU – AVISO DE EXTRATO 
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU/CE torna público o extrato do 
contrato Nº 2022.03.29.01, Resultante do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.25.01. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0403.12.361.0036.2.102. ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.39.00. OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE 
CARIRIAÇU-CEARÁ.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: A partir da sua assinatura Até 31 de Dezembro de 2022, 
podendo o mesmo ser prorrogado conforme Art. 57, inciso II da Lei de Licitações de 
Contratos. CONTRATADA: NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI. ASSINA 
PELA CONTRATADA: MATHEUS TELES DO NASCIMENTO. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: MARIA JOELIA CORREIA MARTINS. VALOR GLOBAL: R$ 420.740,00 
(Quatrocentos e Vinte Mil, Setecentos e Quarenta Reais). Caririaçu/Ceará, Em 30 de Março 
de 2022. Maria Joelia Correia Martins - Secretaria Municipal de Educação. 

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=588

Página(s) 8 de 13



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VIII - Edição Nº DCCCLXXIII de 31 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÕES - Aviso: 04/2022

ESTADO DO CEARA – CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - RESULTADO DA 
FASE DE JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇAO – Referente a 
licitação sob a modalidade de Pregão Presencial nº 2022.03.10.01 -CM.  O Pregoeiro Oficial 
torna público para o conhecimento dos interessados o resultado do julgamento das Proposta 
de Preços e dos documentos de habilitação do certame em referência, e informa que as 
Licitantes habilitadas e vencedoras do certame foram as empresas: ASP AUTOMAÇÃO, 
SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ n.º 
02.288.268/0001-04, vencedora com o valor global correspondente a quantia de R$ 29.400,00 
(Vinte e Nove Mil e Quatrocentos Reais) , referente ao somatório dos Lotes 01, 02, 03, 04 e 05. 
S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA, inscrita no CNPJ 
n.º 35.055.771/0001-60 vencedora com o valor global correspondente a quantia de R$ 
6.000,00 (Seis Mil Reais), referente ao Lote 06 . A ATA de julgamento da sessão está à 
disposição dos interessados na sala da comissão de licitação no horário de 08:00horas as 
12:00 horas, no endereço Rua Carlos Morais, 421 - Centro – Caririaçu – Ceará. Informações 
poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3547 -1209. Caririaçu/Ceará, Em 30 de Março de 
2022. Aldemir de Souza Barros – Pregoeiro Oficial.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=588

Página(s) 9 de 13



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VIII - Edição Nº DCCCLXXIII de 31 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

 - PORTARIAS - Exoneração: 007/2022

PORTARIA N°007/2022 - CMC       
                                

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU – ESTADO DO CEARÁ, 
no uso de suas atribuições legais e em pleno exercício do cargo,

R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar MARIA SERAFIM FEITOSA DANTAS, brasileira, casada, portadora 
do RG 2001097149941 SSP-CE, inscrita no CPF 313.175.703 -59, do Cargo de 
Assessor Tesoureiro deste Poder Legislativo.

Registre-se
                            Publique-se 
                                             e
                                             Cumpra-se

Paço da Câmara Municipal de Caririaçu -CE, em 31 de março de 2022.

TIAGO BORGES MACHADO
Presidente da Câmara

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=588

Página(s) 10 de 13



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VIII - Edição Nº DCCCLXXIII de 31 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE - COMUNICADO - Comunicado:
01/2022

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2022 - PARA SELEÇÃO DE UM BANCO DE 
TUTORES DE LÍNGUA PORTUGUESA, MATEMÁTICA E PEDAGOGIA 
PARA ATUAÇÃO NO ÂMBITO DO PACTO PELA APRENDIZAGEM NO 
ESTADO DO CEARÁ, NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CARIRIAÇU

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR E DO 
PLANO DE AULA

Nome
Curríc

ulo
Plano de 

Aula
Pontuaç

ão Situação

1 Edna Maria de Araujo 8 10 9
APROVAD

O

2 Edilania Siebra Amaro 7,5 10 8,75
APROVAD

O

3 Alzenir Dantas do Nascimento 7 10 8,5
APROVAD

O

4 Maria Rodrigues de Menezes 7 10 8,5
APROVAD

O

5 Roseli Martiniano Feitosa Vieira 7 10 8,5
APROVAD

O

6 Maria Eliane Barbosa 6,5 10 8,25
APROVAD

O

7 Claudia Paulino da Costa 6,5 10 8,25
APROVAD

O

8 Fernanda Alves Martins 6,5 10 8,25
APROVAD

O

9 Pedro Sales de Freitas 6,5 10 8,25
APROVAD

O

10 Maria das Dores Calixto Silva 6,5 10 8,25
APROVAD

O

11 Damiana Ricardo Pereira 6,5 10 8,25
APROVAD

O

12 Cidineide Silva de Brito 5,5 10 7,75
APROVAD

O

13 Roberta Soares de Araujo 5,5 10 7,75
APROVAD

O

14
Maria Aparecida Gomes de 
Sales Lins 5,5 10 7,75

APROVAD
O

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=588

Página(s) 11 de 13



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VIII - Edição Nº DCCCLXXIII de 31 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

15 Luzirene da Silva Tavares 5,5 10 7,75
APROVAD

O

16 Francisca Pereira Lima 5,5 10 7,75
APROVAD

O

17 Ana Paula Pereira de Sousa 5 10 7,5
APROVAD

O

18 José Alisson Pereira da Silva 5 10 7,5
APROVAD

O

19 Jurdan Rodrigues da Conceição 5 10 7,5
APROVAD

O

20 Edinalda Dantas Feitosa 4 10 7
APROVAD

O

21 Maria do Socorro Alves 3,5 10 6,75
APROVAD

O

22 Ana Célia Feitosa 5,5 8 6,75
APROVAD

O

23 José Ygor Dantas Alencar 2,5 10 6,25
APROVAD

O

24 Marceli Feitosa Silva 3,5 9 6,25
APROVAD

O

25 Maria Leonei de Lima Vieira 3,5 9 6,25
APROVAD

O

26 Francisca Ednalva da Silva 2,5 10 6,25
APROVAD

O

Caririaçu/CE, 31 de março de 2022.

Maria Joelia Correia Martins

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
PORTARIA N° 10/2021

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=588

Página(s) 12 de 13



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VIII - Edição Nº DCCCLXXIII de 31 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Jose Edmilson Leite Barbosa

Vice-Prefeito(a)

Secretaria de Administração

Francisco Gomes Santana

Procuradoria Geral do Município

Jhonatan Morais Rodrigues

Secretaria de Assistência Social, Trabalho
e Cidadania

Maria Zélia Feitosa

Secretaria de Saúde

Maysa Kelly Leite de Lavor

Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e
Juventude

Maria Joelia Correia Martins

Casa Civil

Marcos Andre Leite Barbosa

Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Infraestrutura

Francisco Lustosa de Moura

Secretaria de Planejamento e Finanças

Ricardo Santos Barros

Secretaria de Desenvolvimento Agrário e
Meio Ambiente

Laercio Nogueira de Araujo

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 01/04/2022 08:48:00 - IP com n°: 192.168.0.46

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=588

Página(s) 13 de 13


